

Reparationsarbeten i Skogshyddans daghem 2024

Tekniska nämnden 17.04.2024 § 50
172/02.08.00/2024

Reparationen av de avdelningar som är belägna på Skogshyddans sydsida ska påbörjas. Reparationsarbetena påbörjas med Sparvarnas avdelning. Utrymmena grundrepareras på så sätt att avdelningen utvidgas. Ytterväggar repareras, fönstren byts och inredningarna förnyas, Avdelningen får ett eget ventilationssystem. Alla ytor förnyas och erforderliga tätningsarbeten utförs. Elinstallationerna och armaturerna förnyas i samtliga utrymmen.

I entreprenaden ingår alla behövliga rivnings-, byggnads-, tätnings-, målnings- och VVSE-arbeten.

Projektet är en helhetsprisentreprenad. Anskaffningsanmälan har gjorts i Hilma eftersom kostnaderna överstiger 150 000 €.

I investeringsbudgeten har det efter anslagsändringen reserverats 375 000 € för årets reparationsarbeten.

Enligt tidtabellen ska årets arbeten påbörjas vecka 20/2024. Entreprenaden ska kunna överlåtas åt beställaren 6.9.2024.

Entreprenadförhandlingarna ska hållas vecka 15/2024.

Som kompletterande material den uppgjorda jämförelsetabellen.

Ett anbud har lämnats in per epost och det saknar samtliga bilagor som krävts såsom de uppgifter som beställansvarslagen förutsätter. Anbudet motsvarar därmed inte anbudsfrågan varken beträffande anbudets inlämnande eller de inkrävda bilagorna.

Förslag (Lindholm)

Tekniska nämnden beslutar, att förkasta FEC Oy:s anbud eftersom anbudet inte fyller de krav som ställts i anbudsfrågan. Nämnden beslutar, att välja det företag som givit det förmånligaste anbudet som fyller behörighetskraven till entreprenör för Skogshyddans daghems reparationsarbeten 2024, samt att justera paragrafen omedelbart.

Ärandets behandling

Föredragaren ändrade sitt förslag så att Tekniska nämnden beslutar, att förkasta FEC Oy:s anbud eftersom anbudet inte fyller de krav som ställts in i anbudsfrågan. Nämnden beslutar, att välja LU Rakennus Oy till entreprenör för Skogshyddans daghems reparationsarbeten 2024. LU Rakennus Oy:s anbud är det förmånligaste anbudet som fyller behörighetskraven. Dessutom beslutar nämnden, att optionen inte utnyttjas, samt att justera paragrafen omedelbart.

Beslut

Tekniska nämnden beslöt, att förkasta FEC Oy:s anbud eftersom anbudet inte fyller de krav som ställts in i anbudsfrågan. Nämnden beslöt, att välja LU Rakennus Oy till entreprenör för Skogshyddans daghems reparationsarbeten 2024. LU Rakennus Oy:s anbud är det förmånligaste anbudet som fyller behörighetskraven. Dessutom beslöt nämnden, att optionen inte utnyttjas, samt att justera paragrafen omedelbart.

Tilläggsuppgifter

Chef för intern service Bengt Lindholm, 040 504 6272